PAGE
3

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24»октября 2016г. №49
с.Лебеди

О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Лебедевского  сельского поселения
         На основании закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Лебедевского сельского поселения, решения Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 08.11.2005.№8 «О порядке организации и проведении публичных слушаний:

         1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана Лебедевского сельского поселения.

         2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в Лебедевском сельском поселении согласно приложению 1.

         3. Комиссии по проведению публичных слушаний в Лебедевском сельском поселении провести публичные слушания согласно приложению 2.

           4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Лебедевского сельского поселения, разместить в сети Интернет, опубликовать в районной газете «ЭХО».

           5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

            6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
                         Глава
Лебедевского сельского поселения                                     И.Ю.Мясоедов

исп. Е.А.Петрова

тел.66743
Приложение №1

к постановлению администрации

Лебедевского сельского поселения

от 24.10.2016  №49

Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Лебедевского сельского поселения

Председатель комиссии: Мясоедов Игорь Юрьевич  - глава поселения
ФИО, должность;

Зам. Председателя комиссии: Медведенко Ольга Викторовна – руководитель организационно – распорядительного органа
ФИО, должность;

Секретарь комиссии: Петрова Евдокия Анатольевна – главный специалист
ФИО, должность;

Члены комиссии:
Гавриленко Наталья Михайловна  - главный специалист
Гуляев Максим Олегович – ведущий специалист.

Янчук Алла Викторовна – депутат СНД
Приложение № 2

к постановлению администрации

Лебедевского сельского поселения

от 24.10.2016 №49

Порядок проведения публичных слушаний по проекту генерального плана Лебедевского сельского поселения

         1.Тема проведения публичных слушаний: «Проект генерального плана Лебедевского сельского поселения».

         2. Форма проведения публичных слушаний – массовые  общественные обсуждения проекта генерального плана Лебедевского сельского поселения с привлечением заинтересованных физических и юридических лиц, депутатов, общественности поселения в здании администрации Лебедевского сельского поселения по адресу: 652388 с.Лебеди ул.Центральная,32 Промышленновского района Кемеровской области 22.12.2016 год в 15-00 часов.

         3. В связи с отсутствием оборудованных помещений публичные слушания по проекту генерального плана Лебедевского сельского поселения в населенных пунктах: с. Лебеди, д. Корбелкино, д. Уфимцево,                                 д. Подкопенная, д. Пор - Искитим не проводить.

          4. Выставку демонстрационного материала проекта генерального плана поселения провести в здании администрации Лебедевского сельского поселения по адресу: 652388 с.Лебеди ул.Центральная,32 Промышленновского района , Кемеровской области  в населенных пунктах по адресам:

          - с. Лебеди, ул.Центральная, д.32

          - д. Корбелкино, ул.Центральная, д.7/2

          - д. Уфимцево, ул.Молодежная, д.10-а

          - д. Подкопенная, ул. Новая, д.2-а

          - д. Пор-Искитим, ул.Советская, д.5,

с  1  ноября 2016 по 22 декабря 2016.
         5. Общий срок проведения публичных слушаний с  1  ноября 2016 по 22 декабря 2016.